[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2015г.                                                                                       №  575
	О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013г. №788 «Развитие экономики в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы», заключения о соответствии (несоответствии) субъекта малого и среднего предпринимательства условиям предоставления субсидии и требованиям, установленным Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Порядком, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013г. №788 «Развитие экономики в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы», на основании протокола №1 заседания Комиссии по рассмотрению заявок  субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Княжпогостский»   от 24 сентября 2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Поповой Анастасии Владимировне субсидию (грант) в размере 300,0 тыс. руб. на приобретение основных средств и оборудования, необходимых для осуществления предпринимательской деятельности в соответствии с бизнес - проектом.
           2. Предоставить субсидии (гранты) на финансирование расходов, связанных с развитием и модернизацией собственного бизнеса, а именно  приобретение основных средств и оборудования, необходимых для осуществления предпринимательской деятельности в соответствии с бизнес – проектом:
     -   в размере 300,0 тыс. руб. индивидуальному предпринимателю Подлесной Наталье Степановне;

    -      в размере 300,0 тыс. руб. индивидуальному предпринимателю крестьянско-фермерское хозяйство Бояринцеву Алексею Юрьевичу.

3. Отделу социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации МР «Княжпогостский» подготовить  договоры о  предоставлении субсидии (гранта) субъектам малого предпринимательства.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф.Костину.

Руководитель администрации                                                                                     В.И.Ивочкин
Исп. Катенина Г.А.
Рассылка: 4 в дело, 1-регистр; 1 сайт; 1-ОЭ.
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»